C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 366/2010

Autor: Otavio Leite

Data da
Apresentação:

09/03/2010

Ementa: Recurso contra a decisão do Exmo. Sr Presidente Michel Temer
que indeferiu a tramitação da "Emenda 65 à MP 472 de 2009".

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Submeta-se ao Plenário, nos termos do art. 125 do Regimento
Interno e da decisão proferida na Questão de Ordem nº 480, de
2009. Publique-se.
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Regime de
tramitação:

.

Em 09/03/2010